Директору МАОУ Дубровинской СОШ

Вагайского района Тюменской области
С.Г.Евлановой
от _____________________________________

Заявление

Я,___________________________________________________________________,

являюсь родителем (законным представителем) несовершеннолетнего (ей),_________ _____________________________________________________г.р.,

(Ф.И.О. ребенка)
Учащегося/учащейся  ______ класса Карагайской СОШ, филиала МАОУ Дубровинской СОШ Вагайского района Тюменской области
  (наименование образовательного учреждения)

Прошу Вас организовать для моего несовершеннолетнего ребенка горячее питание на период с 01.09.2018г. по 31.05.2019г. без учета внесения родительской платы, только за счет финансирования местного бюджета согласно утвержденному меню.
Дата: ___________                                                               Подпись: ____________